
Giżycko: zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012 
Numer ogłoszenia: 354854 - 2011; data zamieszczenia: 27.10.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 311116 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, 
woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 4293426, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, w 
sezonie zimowym 2011/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: zimowe utrzymanie dróg powiatowych 
zamiejskich, administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie 
zimowym 2011/2012. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

 



Część NR: 1    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 1 nośnik 
samochodowy z piaskarką typu P-3 z pługiem odśnieżnym jednostronnym - 2 szt., nośnik 
ciągnikowy pod pług odśnieżny dwustronny Zamawiającego - 1 szt., ładowarka kołowa - 2 
szt., koparko - ładowarka z łyżką - 1 szt. z bazą sprzętową na terenie Gminy Giżycko. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe, Edward Rubacki, Spytkowo 16b, 11-500 
Giżycko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61806,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 73294,20 
• Oferta z najniższą ceną: 73294,20 / Oferta z najwyższą ceną: 73294,20 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 2 nośnik 
samochodowy z piaskarką typu P-3 z pługiem odśnieżnym jednostronnym - 1 szt. z bazą 
sprzętową na terenie Gminy Giżycko. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.H.U. Usługi Transportowe, Sprzęt Budowlany, Ewa Rubacka, Spytkowo 16D, 11-
500 Giżycko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21636,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 24721,20 
• Oferta z najniższą ceną: 24721,20 / Oferta z najwyższą ceną: 24721,20 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 3 nośnik 
ciągnikowy z pługiem odśnieżnym dwustronnym - 1 szt., nośnik ciągnikowy z pługiem 
odśnieżnym jednostronnym tylnym - 1 szt. z bazą sprzętową na terenie Gminy Giżycko. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Usługowa AGA, Agnieszka Wiśniowska - Rapita,, Sulimy 39, 11-500 Giżycko, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10708,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 12646,80 
• Oferta z najniższą ceną: 12646,80 / Oferta z najwyższą ceną: 12646,80 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 4 nośnik 
ciągnikowy z pługiem odśnieżnym dwustronnym - 2 szt., ładowarka kołowa - 2 szt. z bazą 
sprzętową na terenie Gminy Giżycko. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Transport, Utrzymanie i remontowanie dróg publicznych oraz usługi ziemne, 
Eksploatacja Kopalni, Zenon Naruszewicz, ul. Kasztanowa 13, 11-500 Giżycko, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22006,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 30110,40 
• Oferta z najniższą ceną: 30110,40 / Oferta z najwyższą ceną: 30110,40 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 5 nośnik 
ciągnikowy z pługiem odśnieżnym dwustronnym - 1 szt. z bazą sprzętową na terenie Gminy 
Kruklanki. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usługowe, Zbigniew Rećko, Boćwinka 43, 11-612 Kruklanki, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5733,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6966,00 
• Oferta z najniższą ceną: 6966,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6966,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 6 nośnik 
samochodowy z piaskarką typu P-3 z pługiem odśnieżnym jednostronnym - 2 szt., ładowarka 
kołowa - 2 szt., koparko - ładowarka z łyżką - 1 szt., koparko - ładowarka z pługiem - 1 szt. z 
bazą sprzętową na terenie Gminy Wydminy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Transport - Handel i Pozostałe Usługi, Kazimierz Kochański, ul. Smętna 23, 11-510 
Wydminy, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58333,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 68310,00 
• Oferta z najniższą ceną: 68310,00 / Oferta z najwyższą ceną: 68310,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 7 ładowarka 
kołowa - 1 szt. z bazą sprzętową na terenie Gminy Wydminy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Polsprzęt, Adam Kochański,, ul. Smętna 23, 11-510 Wydminy, kraj/woj. warmińsko-
mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5270,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6696,00 
• Oferta z najniższą ceną: 6696,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6696,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 8 nośnik 
samochodowy z piaskarką typu P-3 z pługiem odśnieżnym jednostronnym - 2 szt., nośnik 
ciągnikowy z pługiem odśnieżnym jednostronnym przednim - 1 szt., nośnik ciągnikowy z 
pługiem odśnieżnym dwustronnym - 1 szt., koparko - ładowarka z łyżką - 1 szt., koparko - 
ładowarka z pługiem - 1 szt. z bazą sprzętową na terenie Gminy Wydminy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PIOTREX, Piotr Pryczka,, ul. Grunwaldzka 55, 11-510 Wydminy, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58501,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 67467,60 
• Oferta z najniższą ceną: 67467,60 / Oferta z najwyższą ceną: 67467,60 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 9 nośnik 
ciągnikowy z pługiem odśnieżnym dwustronnym - 1 szt., nośnik ciągnikowy z pługiem 
odśnieżnym jednostronnym przednim - 1 szt. z bazą sprzętową na terenie Gminy Miłki. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Produkcyjne KARPASZ, Zdzisław Karwowski, 
Marcinowa Wola 6, 11-513 Miłki, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10708,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 13910,40 
• Oferta z najniższą ceną: 13910,40 / Oferta z najwyższą ceną: 13910,40 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 10 nośnik 



ciągnikowy z pługiem odśnieżnym jednostronnym przednim - 2 szt. z bazą sprzętową na 
terenie Gminy Miłki. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Gospodarstwo Rolne, Krzysztof Ruciński,, Konopki Nowe 4, 11-513 Miłki, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9950,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 14040,00 
• Oferta z najniższą ceną: 14040,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14040,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 11 nośnik 
ciągnikowy pod pług odśnieżny dwustronny Zamawiającego -1 szt. z bazą sprzętową na 
terenie Gminy Miłki. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Transport, Utrzymanie i remontowanie dróg publicznych oraz usługi ziemne, 
Eksploatacja Kopalni, Zenon Naruszewicz, ul. Kasztanowa 13, 11-500 Giżycko, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5733,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6966,00 
• Oferta z najniższą ceną: 6966,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6966,00 
• Waluta:  PLN. 



Część NR: 12    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 12 nośnik 
ciągnikowy pod pług odśnieżny dwustronny Zamawiającego - 2 szt., nośnik ciągnikowy z 
pługiem odśnieżnym jednostronnym przednim - 1 szt. z bazą sprzętową na terenie Gminy 
Ryn. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Rolne, Paweł Matyjasek, Skop 30, 11-520 Ryn, kraj/woj. warmińsko-
mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16441,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 21157,20 
• Oferta z najniższą ceną: 21157,20 / Oferta z najwyższą ceną: 21157,20 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich, administrowanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Giżycku, w sezonie zimowym 2011/2012. zadanie nr 13 - mieszanka 
piaskowo - solna 20 % wraz z załadunkiem z bazą na terenie Gminy Wydminy. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Transport - Handel i Pozostałe Usługi, Kazimierz Kochański, ul. Smętna 23, 11-510 
Wydminy, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 51660,00 
• Oferta z najniższą ceną: 51660,00 / Oferta z najwyższą ceną: 51660,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 

Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku 
Józef Pipiro  


